[image: 123]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 29.12.2021 № 78

с. Мечетное

О внесении изменений в постановление
от 66.12.2014 № 44

	В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести изменения в постановление от 26.12.2014 № 44 «О создании Приёмочной комиссии для приемки   поставленных товаров, выполненной работ или оказанной услуги, результатов отдельного исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения государственных (муниципальных) нужд заказчика и утверждении Положения о приемочной комиссии:
      - пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
      - включить в состав приемочной комиссии нижеследующих работников:
            Леонова Ирина Ивановна – председатель приемочной комиссии, и.о.главы Мечетненского муниципального образования;
          Шишкина Татьяна Николаевна – член приемочной комиссии;
          Дрождева Татьяна Юрьевна – член приемочной комиссии;
          Абушаева Людмила Халиловна  - член приемочной комиссии;
          Шаталина Оксана Александровна – член приемочной комиссии;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

И.о.главы Мечетненского
муниципального образования                                                 И.И. Леонова

[bookmark: _GoBack]
image1.png